附件1  授权委托书

授权委托书

中国大百科全书出版社有限公司：
    现授权       (姓名)（下称“投标人代表”）代表我单位参与贵方组织的                          项目（项目编号：               第        包），全权代表我单位处理与项目招标有关的所有事宜，包括但不限于提交项目投标文件、参与开标、回答投标人的询问、签署与项目有关的合同等文件。
    附投标人代表情况及身份证复印件：
姓名：                 年龄：             性别：
身份证号：
职务：                 邮编：
通讯地址：
电话：
单位名称：                                              （加盖公章）
法定代表人：           （签字或盖章）

本授权书于        年    月    日签字生效，特此声明。

     法定代表人签字盖章：
投标人代表签字盖章：
投标人全称：                                             （盖投标人公章）

附：投标人代表身份证复印件

注：除可填报内容外，对本委托书的任何修改被视为非实质性响应投标，从而导致该投标被拒绝。

附件2  投标人资格声明（加盖投标人公章）
投标人资格声明
	投标人名称

	注册地址

	办公地址

	法人代表

	注册日期

	注册资金

	实收资本

	企业性质

	固定资产

	职工人数

	专业技术人员人数

	年单色双印装能力（万令）

	年彩色印装能力（万令）

	2019年销售收入（万元）

	2019年利润总额（万元）

	印装从业年限

	与招标人合作年限
（附证明材料，盖投标人公章）

	投标人典型客户
（按销售收入从高到低排列，最多列举6家）
	1.出版单位名称：                  ，2019年承印纸令数：
2.出版单位名称：                  ，2019年承印纸令数：
3.出版单位名称：                  ，2019年承印纸令数：
4.出版单位名称：                  ，2019年承印纸令数：
5.出版单位名称：                  ，2019年承印纸令数：
6.出版单位名称：                  ，2019年承印纸令数：

	质量承诺

	其他情况

*与招标人合作年限须提供证明材料，加盖投标人公章。

投标人名称（加盖公章）：
日期：
附件3  合作情况证明

合作出版单位情况说明

中国大百科全书出版社有限公司：
投标人                                     系我单位合作供应商，合作情况如下：

	年生产品种
	年承印纸令数
	印装质量情况
	印装周期情况
	印装服务情况

	2017年

	2018年

	2019年

我单位联系人及联系电话：
[bookmark: _GoBack]
以上情况属实，特此说明！

出版单位全称（出版单位盖章）：
日期：
 3